СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

35-я очередная сессия
с. Верх-Тула

от  «26» июля  2018  г.                                                                                 № 3

О замене расчетной  дотации 2019 года дополнительными нормативами

отчисления от налога на доходы физических лиц
Руководствуясь ст.137 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  законом Новосибирской области от 07.10.2011г. № 112-ОЗ  «О бюджетном  процессе в Новосибирской области»,  Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Обратиться к депутатам Законодательного Собрания Новосибирской области по вопросу замены расчетной дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности  дополнительным  нормативом  отчисления от налога на доходы физических лиц в доходах  бюджета Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2019 год.

Глава Верх-Тулинского сельсовета                  Председатель Совета депутатов

                                                                     Верх-Тулинского сельсовета

___________________М.И. Соболёк               _______________ Н.П.Кононов